
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 08 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PP 00016/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00016/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA PARA LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHÃO MUCK, CONFORME ESPECIFICAÇÃO NO TERMO 
DE REFERENCIA, AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- AP CONSTRUCOES E ELETROELETRONICOS EIRELI. 
CNPJ: 42.819.047/0001-21. 
Valor: R$ 25.500,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO UPIRA JUNIOR 

U 
ito 

4 


